

**PROTOKÓŁ NR 36/04
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
W DNIU 06 sierpnia 2004 roku.**

Komisja Rewizyjna rozpoczęła posiedzenie o godzinie 08⁰⁰ w składzie wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.

Na wstępie Przewodniczący przywitał wszystkich radnych oraz przybyłego na posiedzenie komisji Burmistrza Leszka Kapcię.

Przewodniczący: „ Na poprzednim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej ustaliliśmy, że odczytamy protokół p. Palacza, bo delegowaliśmy go do ZWiK w celu zbadania zaistniałej tam sytuacji, następnie chcieliśmy wybrać się tam osobiście, by uzyskać odpowiedzi na powstałe pytania. Uzyskałem informację od p. Sekretarz, że niestety nie jest w posiadaniu tego protokołu”.

Burmistrz: „Miałem okazję zapoznać się tylko z protokołem wstępnym p. Palacza, ale ponieważ nie były w nim zawarte żadne wnioski, oddałem go autorowi, by móc zapoznać się z całością po zakończeniu. Z tego, co czytałem nie mam żadnych większych uwag. Przedstawione są sprawy księgowe, sprawy przeznaczania i wykorzystywania środków budżetowych. Nie ma większych uchybień zasługujących na wszczęcie przeze mnie dochodzenia. Pod względem formalnym środki publiczne są właściwie gospodarowane. P. Palacz dokonał również oceny prawidłowości realizowania i przeznaczania środków, które zostały zainwestowane w remont budynku po byłym ośrodku zamiejscowym Kuratorium na Piłsudskiego. Ostatecznie można stwierdzić, że to, co powstało posiada zdecydowanie większą wartość od nakładów poniesionych na stworzenie kubatury, która tam jest. Tak to generalnie wygląda, nie jest to może laurka, ale nie ma jakiś rażących uchybień. Jakies nieprawidłowości, które istniały wcześniej w księgowości, zostały naprawione. Dlatego myślę, że jak p. Palacz wróci z urlopu to nam to dokładnie przedstawi”.

Przewodniczący: „ Kiedy możemy otrzymać ten protokół?”

Burmistrz: „ Pan Palacz wraca w poniedziałek”

Przewodniczący: „ W związku z tym możemy się umówić na kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej w tej sprawie we wtorek 10 sierpnia o godzinie 8.00”.

P.S. Barański: „ Może skoro się spotkaliśmy może byśmy odwiedzili Oczyszczalnię Ścieków, aby sprawdzić jak tam się prace posuwają”.

Przewodniczący: „ Nie ma problemu, dzięki temu mogą powstać nowe pytania na wtorkowe spotkanie”.

Przewodniczący uzyskał poparcie wszystkich Radnych, podziękował za uwagi.

Spotkanie w sali konferencyjnej zakończyło się o godz. 08.30.

Protokolowała:



Karina Mackiewicz

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej



Paweł Smorąg